
INVIATA PER COMPETENZA AL SETTORE 

PROPOSTA N.    11045   DEL   27/05/2015  

 

 

 

 

 
       

 

                                           

 

 

 

 

 

 

           CITTA' DI ALCAMO 
 

 

 

 

                      SETTORE   SERVIZI AL CITTADINO –  SVILUPPO ECONOMICO 

                      SERVIZIO ISTRUZIONE 

 

 
 

 

 

                  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

 

 

  

N.  894   DEL  01/06/2015 
 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Dismissione di arredamento scolastico appartenente al Circolo Didattico “San Giovanni Bosco”. 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

Vista la nota prot. n. 3197/A5 del 27/04/2015 del Circolo Didattico “San Giovanni Bosco”, acquisita 

agli atti d’ufficio il 29/04/2015 prot. n. 19342, con la quale viene segnalata l’esigenza di dismettere 

arredamento scolastico; 

  

Riscontrato che il suddetto materiale segnalato  non è più  utilizzabile  in quanto rotto, vetusto, 

obsoleto, inservibile e pertanto da dismettere; 

 

Visto il verbale del 12/05/2015, di dichiarazione di fuori uso e stima redatto da questo ufficio e 

confermato dal Direttore del Servizio Economato, allegato alla presente, e  che ne costituisce  

parte integrante e sostanziale; 

 

Considerato, come risulta dal verbale di dismissione allegato, che il materiale suddetto non ha 

nessun valore di mercato; 

 

Considerato che è assolutamente necessario e non ulteriormente procrastinabile l’eliminazione 

del suddetto materiale per garantire l’incolumità degli alunni nonché l’igiene e sicurezza dei luoghi 

di lavoro; 

 

Ritenuto pertanto che la dismissione dei beni fuori uso ed inservibili, indicati nel verbale allegato, 

possa avvenire affidandolo alla Società  “Aimeri Ambiente”; 

   

Vista la L.R. 11/12/1991, n. 48; 

 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 "Ordinamento degli Enti Locali",  

 

 

 

               

DETERMINA 
 

Per quanto espresso in premessa: 

 

 

di prendere atto del verbale di fuori uso e stima del 12/05/2015, allegato  alla presente, e che ne 

costituisce parte integrante e sostanziale, riguardante l’arredamento scolastico non più  

utilizzabile  in quanto rotto, vetusto ed obsoleto; 

 

di provvedere alla dismissione dei beni affidando il ritiro alla società “Aimeri ambiente” che 

provvederà alla consegna ad una piattaforma autorizzata; 

 

di trasmettere il presente provvedimento all’albo pretorio e sul sito web – 

http://www.comune.alcamo.tp.it  per la relativa pubblicazione; 

 

 

 

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO                                            IL   DIRIGENTE DI SETTORE 

      F.TO   ELENA BUCCOLERI                                                             F.TO   DOTT. FRANCESCO MANISCALCHI 


